METRA 1ASI
Adressier- und Diagnosegerät 3-349-108-01
4/4.01
GOSSEN-METRAWATT GMBH
DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001 Reg.-Nr.1262
QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM
Allgemeines

1 Satz Batterien
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
1) in Vorbereitung
IEC 61010-1/EN 61010-1/
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-,
Steuer-, Regel- und Laborgeräte
EN 60529
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)
EN 61326-1 Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV)
Fachnorm Störaussendung Klasse B
EN 61326/A1 Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV)
Fachnorm Störfestigkeit
Messbereich Messgenauigkeit
Spannung 2 … 35 V ± (3,5% v. M. + 2 D)
Strom (für Slaves) 0 … 0,1 A ± (5% v. M. + 2 D)
Beschreibung Typ Artikelnummer
ASI-Adressier- und Diagnosegerät METRAHit 1 ASI M235A
AS-i Adressier- und Diagnosegerät
mit Batterien, GH18, KS31C, BD232
und Dokumentiersoftware ASi.doc-
win im Koffer HC30 Set 1ASi M235C
Akku-Pack (4 Stück NiMH-Akkus
1600 mAh) und Ladegerät Akku-Set 1ASI Z206B
Anschlusskabelsatz
(Bananen- auf Klinkenstecker) KS31A Z231A
Anschlusskabelsatz
(Bananenstecker auf M12) KS31B Z231B 1)
Anschlusskabelsatz (Bananen- auf
Klinkenstecker) und Modulunterteil
mit Adressierbuchse KS31C Z231C
Anschlussadapter für IR
(Bananenstecker auf M12 für
Hirschmann/ASI IR-Adapter KS31E Z231E
1 Stück AS-i-Flachkabel-Abgriff mit
M12 KS36E Z236E 1)
Bidirektionaler Schnittstellenadapter BD232 GTZ 3242 100 R0001
Dokumentiersoftware für ASi-Bus ASi.doc-win Z710Q
Dokumentier- und Verwaltungssoft-
ware für ASi-Bus ASi-Access Z710J
Dokumentier- und Verwaltungsset
für ASi-Bus inklusive ASi-Access,
BD232, RS232-Kabel ASi-Pack 1 Z231D
Hartschalenkoffer HC20 Z113A
GOSSEN-METRAWATT GMBH 3
METRA 1ASI
Adressier- und Diagnosegerät
Zubehör Adapter und Kabelsätze